



Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte:

Bygg och drift: Lekplatsbesiktning är utförd. Vi behöver åtgärda en del för att få lekplatsen godkänd. Styrelsen har beslutat att ta bort rutschkanan då åtgärderna för att få den godkänd blir mycket kostsamma. Lekplatsbesiktning ska göras årligen.

Komposten är värd och nytt fack för årets växtrester är öppnat. Ta gärna av den komposterade jorden. Den är fin, gratis och innehåller inte torv, som köpejordarna gör.

Kasen är hopfäst inför Valborg. Alla tillstånd är klara för att få elda brasan.

Sopsand, att fylla i hålen på vägen är beställt och förfrågan om kommunen kan hyvla vägen gjordes samtidigt. I dagarna beställer vi grus till vägarna på området. Det är 2:a året vi beställer grus och kommer att göra det också nästa år, enligt plan.

Tyvänn kan vi inte längre beställa extra hämtning av sopor utan är tvungna att antingen välja helårsabonnemang eller ha fritidshusabonnemang vilket innebär förutbestämda veckor, som vi inte kan påverka.

Varmvattenberedaren i föreningshuset har gått sönder. Styrelsen undersöker om den går att laga eller om föreningen måste köpa in en ny.

Bonden har, p g a tidsbrist, tackat nej till vidare samarbete med oss. Medlemmar kan därför inte kontakta honom för att efterfråga tjänster.

Arbetsdagen för lott 1- 30 blev mycket lyckad. Många uppskattade föreläsningen som dagen startade med. Arbetslaget fick mycket gjort under dagen. Höstens arbetsdag för lott 31-60 kommer att ha samma upplägg.

Studier och aktiviteter 2024: Studie- och miljögruppen träffas den 4/5 kl 11.

Medlemmar på Solängen kan sälja plantor på Växtmarknaden på Saltskogs gård den 11/5 kl 12-16. Alla är välkomna att sälja (och köpa) plantor. Det kostar inget att vara med och bord finns att låna. Om man inte har så mycket att sälja kan man dela bord! Cafét är öppet. Ann-Sofie lott 18 och Gaby lott 26 har mer information.

Plantbyttardag den 18/5 på Solängen. Mer information kommer senare.

Ny föreläsning med Maj-Lis Petterson den 1/6. Mer information kommer senare.

I år genomför styrelsen synen på området under v 26.

Extra årsmöte: Styrelsen kommer att kalla till ett kort extra årsmöte i samband med Medlemsmötet. Mötet kommer att innehålla punkter om revidering av ordningsregler, beslut om att köra åkgräsklipparen samt information kring kostnaderna för lekplatsbesiktning och valborgseldandet. Kallelse skickas ut senast 2 veckor innan.

Adress och telefonlista uppdateras innan medlemsmötet och därför behöver styrelsen få in uppgifter från medlemmar som ändrat adress eller telefonnummer. Skriv till styrelsen@solangen.se